
Viranhaltijapäätös 1 (3)  
Yleiset asiat § 112/2024 

Elinkeinopalvelut  3931/00.04.00/2024 
Kaupunginjohtaja 19.12.2024    
     

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Espoon kaupunki, Elinkeinopalvelut 
 
Health Capital Helsinki yhteistyöhön sitoutuminen 2025-2027 

 
Viranhaltijapäätös 19.12.2024, Yleiset asiat 112/2024  
 
Asianumero 3931/00.04.00/2024 

 
 
Päätöksen tekijä 

Kaupunginjohtaja Mäkelä Jukka 
 
 
 
 
Päätös  

Päätin, että Espoon kaupunki sitoutuu Health Capital Helsinki yhteistyöhön 
vuosina 2025-2027. Lisäksi päätin valtuuttaa elinkeinojohtaja Harri 
Paanasen tai hänen määräämänsä allekirjoittamaan yhteistyösopimuksen 
ja edustamaan kaupunkia Health Capital Helsinki yhteistyössä.   
 
Yhteistyön kustannus kaupungille on yhteensä 171 000 euroa.  
Avustus maksetaan vuosittain, 57 000 euroa per vuosi. Rahoitusosuus 
maksetaan -tulosyksikön kustannuspaikalta 1211103 Elinkeinokehitys. 
 
 
 

 
Päätöksen perustelut  

Health Capital Helsinki on Helsingin kaupungin, Espoon kaupungin, 
Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiirin HUS:in, Aalto yliopiston, 
Helsingin yliopiston ja Metropolian, Haaga-Helian ja Laurean ammatti-
korkeakoulujen kumppanuusyhteistyö, joka on toiminut vuodesta 2019. 
Yhteistyön tavoitteena on ollut kiihdyttää pääkaupunkiseudun life science- 
ja terveysteknologia-alan toimijoiden yhteistyötä, tehdä pääkaupunki-
seudusta Euroopan paras paikka tehdä tutkimusta, kehitystä ja harjoittaa 
liiketoimintaa, sekä synnyttää alalle uusia työpaikkoja ja kasvattaa vientiä. 
Health Capital Helsinki -toimisto on toiminut Helsinki Partners Oy:n 
yhteydessä.   
 
Vuoden 2023 aikana Health Capital Helsinki allianssin strategiaa tarkastel-
tiin ohjausryhmässä tavoitteena luoda pohja seuraavalle yhteistyökaudelle. 
Vuoden 2023 lopulla Health Capital Helsinki ohjausryhmä päätti jatkaa 
vuoden 2023 yhteistyösopimusta vielä seuraavalle vuodelle 2024, tavoit-
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teena toiminnan uudelleen järjestely ja uuden vastuutoimijan löytäminen. 
Yhteisiä viestintä ja markkinointitoimenpiteitä jatkettiin vuoden 2024 
aikana.  Vuoden 2024 aikana Helsingin yliopisto vahvisti ottavansa 
päävastuun Health Capital Helsinki yhteistyön uudelleen järjestelyn 
suunnittelusta. Health Capital Helsinki ohjausryhmä on vuoden 2024 
aikana neuvotellut yhteistyön jatkamisen raameista. Osapuolet ovat 
sitoutuneet yhteistyön jatkamiseen vuosina 2025-2027. Life science- ja 
terveysteknologia-ala on tunnistettu maailmanlaajuisesti ja kansallisesti 
merkittäväksi kasvualaksi. Espoossa ja laajemmin pääkaupunkiseudulla on 
alalla useita vahvuuksia, joita ei kuitenkaan ole vielä hyödynnetty 
täysimittaisesti. Alueella sijaitsee merkittäviä alan osaamiskeskittymiä, 
joiden innovaatio- ja yhteistyörakenteita Health Capital Helsinki 
yhteistyössä on kehitetty. Jotta pääkaupunkiseudun vahvuuksia ja 
osaamista kyetään hyödyntämään, on alueen toimijoiden yhteistyön 
kehittämistä kannattavaa jatkaa. 
  
Health Capital Helsinki -yhteistyön jatkamisesta ja rahoittamisesta sovitaan 
osapuolten välisellä yhteistyösopimuksella. Yhteistyösopimus solmitaan 
kolmeksi vuodeksi vuoden 2025 alusta lähtien.   Sopimus astuu voimaan, 
kun kaikki osapuolet on allekirjoittanut sopimuksen, ja on voimassa kolme 
vuotta. Helsingin yliopisto ottaa vetovastuun yhteistyön koordinaation 
järjestämisestä. Sopimuksella perustetaan Health Capital Helsinki -
koordinaatiotoimisto, joka toimii Helsingin yliopiston yhteydessä. 
Koordinaatiotoimistoon palkataan henkilöstöresurssit, jotka edistävät 
täysimääräisesi Health Capital Helsinki-yhteistyötä, vaikka juridinen 
työnantaja on Helsingin yliopisto.  
 
Osapuolet perustavat Health Capital Helsinki -yhteistyölle ohjausryhmän. 
Ohjausryhmä asettaa yleiset tavoitteet jokaiselle toiminnan vuodelle, 
nimeää toiminnan painopisteet sekä vahvistaa yhteistyön vuosibudjetin  
ja toimintasuunnitelman. Espoon kaupungilla on edustus ohjaus-
ryhmässä.   Sopimus toimitetaan sähköisesti allekirjoitettavaksi osa-
puolille.  
 
Yhteistyön osapuolet sitoutuvat rahoittamaan toimintaa vuosittain yhteensä 
382 000 euroa, josta Espoon kaupungin osuus on 57 000 euroa.  
Health Capital Helsinki yhteistyöstä vastaa Elinkeino-tulosyksikkö. 
Elinkeinojohtaja nimeää varsinaisen jäsenen ja varajäsenen Health Capital 
Helsinki ohjausryhmään. Sopimus yhteistyöstä toimitetaan elinkeino-
johtajalle sähköisesti allekirjoitettavaksi.   
  
Toimivalta  
Espoon kaupungin hallintosääntö 1 osa 2. luku, 10 §, kohta 24  
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Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Lostedt Marika 
 
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) 

 
Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


